
 

Comune di CALVENZANO 
Provincia di Bergamo 

 
�   �  
 
 

 

P.zza Vittorio Emanuele II n° 6 - 24040 Calvenzano (BG) 
c.f. e P.I. 00246370167 / Tel. n° 0363 - 860711 Fax. n° 0363 – 860799 

 
 

 

Prot. 0008694 

Calvenzano, lì 01/09/2005 

 

Ordinanza n° 10/2005 

 

 
 

IL SINDACO 

 

 

RICHIAMATO il vigente Regolamento Comunale per la gestione della piazzola ecologica, approvato 

con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 del 29/06/2005; 

 

RAVVISATA la necessità di regolamentare ulteriormente l’accesso alla piazzola ecologica comunale, 

per motivi di sicurezza ed ordine, al fine di evitare incidenti od eventuali situazioni di pericolo, 

nonché di meglio specificare le modalità di conferimento dei rifiuti presso la piazzola per migliorarne 

la gestione; 

 

VISTO: 

- il D.Lgs 22/1997 e s.m.i.; 

- il D.lgs 267/00; 

 

O R D I N A 

 

DI VIETARE l’ingresso all’interno della piazzola ecologica alle persone non autorizzate ed ai minori 

di anni 14, se non accompagnati da un adulto; 

 

DI VIETARE la sosta all’interno della piazzola ecologica dopo aver conferito i rifiuti; 

 

DI VIETARE il deposito e l’abbandono dei rifiuti all’esterno della piazzola ecologica. 

 

 

La Polizia Locale è incaricata di controllare l’esatto adempimento della presente Ordinanza. 

 

 

IL SINDACO 

(Natale Molinari) 
 

 

 

    


